

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO**

Prefeitura Municipal de Cachoeira do Sul  
Secretaria Municipal de Administração  
Departamento de Compras

**Pregão Eletrônico nº 97/2019**

Após analisados todos os atos e adjudicados todos os itens referentes ao presente pregão, homologo o presente processo e autorizo a despesa, para cada empresa vencedora, conforme abaixo:

**Resultado da Homologação**

Item: 0001  
Descrição: JOGO DE CHAVE ALLEN  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 26,1300  
Valor Final: 14,0000  
Valor Total: 28,0000  
Situação: Homologado em 26/08/2019 14:25:25 Por: Sergio Ghignatti  
Nome da Empresa: Sul.com Atacado e Varejo Ltda  
Marca: KALA

---

Item: 0002  
Descrição: FIO 2 X 2,5 PARELELO  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Metro  
Valor Referência: 3,1200  
Valor Final: 2,0900  
Valor Total: 209,0000  
Situação: Homologado em 26/08/2019 14:25:25 Por: Sergio Ghignatti  
Nome da Empresa: MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME  
Marca: indusflex

---

Item: 0003  
Descrição: FITA VEDA ROSCA 50 m X 18 mm.  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Rolo  
Valor Referência: 11,7000  
Valor Final: 3,4000  
Valor Total: 34,0000  
Situação: Homologado em 26/08/2019 14:25:25 Por: Sergio Ghignatti  
Nome da Empresa: BMH MATERIAIS HIDRULICOS LTDA ME  
Marca: GOLL

---

Item: 0004  
Descrição: BUCHA 10 mm.  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 0,0900  
Valor Final: 0,0900  
Valor Total: 9,0000  
Situação: Homologado em 26/08/2019 14:25:25 Por: Sergio Ghignatti  
Nome da Empresa: Sul.com Atacado e Varejo Ltda  
Marca: USAF

---

Item: 0005  
Descrição: ASSENTO SANITÁRIO PLÁSTICO BRANCO, UNIVERSAL  
Quantidade: 15  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 20,7200  
Valor Final: 18,4900  
Valor Total: 277,3500  
Situação: Homologado em 26/08/2019 14:25:25 Por: Sergio Ghignatti  
Nome da Empresa: DR ROCHA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI  
Marca: ROMA

---

Item: 0006  
Descrição: CAIXA COM DISJUNTOR E TOMADA 20 AMP. ACOPLADA  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 28,0500  
Valor Final: 24,9900  
Valor Total: 499,8000

Situação: Homologado em 26/08/2019 14:25:25 Por: Sergio Ghignatti  
Nome da Empresa: KAREN SHERIN KHADER 01538220075  
Marca: perlex

---

Item: 0007  
Descrição: FITA ISOLANTE (20 m CADA)  
Quantidade: 15  
Unidade de Fornecimento: Rolo  
Valor Referência: 6,1700  
Valor Final: 2,8000  
Valor Total: 42,0000  
Situação: Homologado em 26/08/2019 14:25:25 Por: Sergio Ghignatti  
Nome da Empresa: BMH MATERIAIS HIDRULICOS LTDA ME  
Marca: DECORLUX

---

Item: 0008  
Descrição: PARAFUSO SOBERBO CABEÇA PHILIPS 40 X 60  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 0,2200  
Valor Final: 0,2200  
Valor Total: 22,0000  
Situação: Homologado em 26/08/2019 14:25:25 Por: Sergio Ghignatti  
Nome da Empresa: DR ROCHA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI  
Marca: JOMARCA/VONDER

---

Item: 0009  
Descrição: CAIXA DE DESCARGA PARA BANHEIRO, COR BRANCA.  
Quantidade: 15  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 29,3200  
Valor Final: 17,0000  
Valor Total: 255,0000  
Situação: Homologado em 26/08/2019 14:25:25 Por: Sergio Ghignatti  
Nome da Empresa: BMH MATERIAIS HIDRULICOS LTDA ME  
Marca: ALUMASA

---

Item: 0010  
Descrição: TOMADA SISTEMA X PADRÃO NOVO (COM CAIXA)  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 13,9700  
Valor Final: 7,9500  
Valor Total: 159,0000  
Situação: Homologado em 26/08/2019 14:25:25 Por: Sergio Ghignatti  
Nome da Empresa: MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME  
Marca: radial

---

Item: 0011  
Descrição: TORNEIRA 1/2 P/ JARDIM  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 2,6800  
Valor Final: 1,3800  
Valor Total: 13,8000  
Situação: Homologado em 26/08/2019 14:25:25 Por: Sergio Ghignatti  
Nome da Empresa: Sul.com Atacado e Varejo Ltda  
Marca: PLASBHON

---

Item: 0012  
Descrição: PLAFON BRACO SOQUETE E 27  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 4,0300  
Valor Final: 1,9000  
Valor Total: 38,0000  
Situação: Homologado em 26/08/2019 14:25:25 Por: Sergio Ghignatti  
Nome da Empresa: BMH MATERIAIS HIDRULICOS LTDA ME  
Marca: PLASLUMI

---

Item: 0013  
Descrição: BUCHA 6MM PARA PARAFUSO  
Quantidade: 300  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 0,0500  
Valor Final: 0,0500

Valor Total: 15,0000  
Situação: Homologado em 26/08/2019 14:25:25 Por: Sergio Ghignatti  
Nome da Empresa: DR ROCHA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI  
Marca: DTOOLS

---

Item: 0015  
Descrição: PLUG FEMEA 10 A PADRAO  
Quantidade: 25  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 3,8700  
Valor Final: 2,4900  
Valor Total: 62,2500  
Situação: Homologado em 26/08/2019 14:25:25 Por: Sergio Ghignatti  
Nome da Empresa: MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME  
Marca: exatronic

---

Item: 0016  
Descrição: FIO 2,5MM FLEXIVEL  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Metro  
Valor Referência: 1,3800  
Valor Final: 0,7000  
Valor Total: 70,0000  
Situação: Homologado em 26/08/2019 14:25:25 Por: Sergio Ghignatti  
Nome da Empresa: BMH MATERIAIS HIDRULICOS LTDA ME  
Marca: TEKPIO

---

Item: 0018  
Descrição: LAMPADA DE LED 25 Watts  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 52,5300  
Valor Final: 27,7200  
Valor Total: 2.772,0000  
Situação: Homologado em 26/08/2019 14:25:25 Por: Sergio Ghignatti  
Nome da Empresa: KAREN SHERIN KHADER 01538220075  
Marca: impoled

---

Item: 0019  
Descrição: LAMPADA LED 18WTS TUBULAR 220V MINIMO 1800 LUMENS  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 24,3500  
Valor Final: 14,0000  
Valor Total: 1.400,0000  
Situação: Homologado em 26/08/2019 14:25:25 Por: Sergio Ghignatti  
Nome da Empresa: BMH MATERIAIS HIDRULICOS LTDA ME  
Marca: MANPLAX

---

Item: 0020  
Descrição: CANALETAS AUTOCOLANTES SEM DIVISÓRIA 20 X 10 X 2000 mm  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 5,8800  
Valor Final: 3,5000  
Valor Total: 350,0000  
Situação: Homologado em 26/08/2019 14:25:25 Por: Sergio Ghignatti  
Nome da Empresa: BMH MATERIAIS HIDRULICOS LTDA ME  
Marca: PERLEX

---

Item: 0022  
Descrição: PLUG MACHO 10 AMPERES  
Quantidade: 25  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 3,1500  
Valor Final: 2,3900  
Valor Total: 59,7500  
Situação: Homologado em 26/08/2019 14:25:25 Por: Sergio Ghignatti  
Nome da Empresa: Sul.com Atacado e Varejo Ltda  
Marca: MECTRONIC

---

Item: 0023  
Descrição: SIFÃO SANFONADO UNIVERSAL  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 6,3300

Valor Final: 2,7000  
Valor Total: 54,0000  
Situação: Homologado em 26/08/2019 14:25:25 Por: Sergio Ghignatti  
Nome da Empresa: BMH MATERIAIS HIDRULICOS LTDA ME  
Marca: SOCCEL

---

Item: 0026  
Descrição: TAMPÃO COM ROSCA PARA CANO DE PVC 1/2  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 0,7200  
Valor Final: 0,7200  
Valor Total: 14,4000  
Situação: Homologado em 26/08/2019 14:25:25 Por: Sergio Ghignatti  
Nome da Empresa: Sul.com Atacado e Varejo Ltda  
Marca: PLASTILIT

---

Item: 0027  
Descrição: TAMPÃO COM ROSCA PARA CANO DE PVC 3/4  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 0,8200  
Valor Final: 0,8200  
Valor Total: 16,4000  
Situação: Homologado em 26/08/2019 14:25:25 Por: Sergio Ghignatti  
Nome da Empresa: Sul.com Atacado e Varejo Ltda  
Marca: PLASTILIT

---

Item: 0028  
Descrição: "T" DE ROSCA 1/2"  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 2,1800  
Valor Final: 2,0000  
Valor Total: 40,0000  
Situação: Homologado em 26/08/2019 14:25:25 Por: Sergio Ghignatti  
Nome da Empresa: Sul.com Atacado e Varejo Ltda  
Marca: PLASTUBOS

---

Item: 0029  
Descrição: TUBO DE SILICONE PARA VEDAÇÃO  
Quantidade: 5  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 14,8000  
Valor Final: 15,0000  
Valor Total: 75,0000  
Situação: Homologado em 26/08/2019 14:25:25 Por: Sergio Ghignatti  
Nome da Empresa: KAREN SHERIN KHADER 01538220075  
Marca: mondial

---

Item: 0031  
Descrição: PARAFUSO SOBERBO 40 X 50  
Quantidade: 200  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 0,1800  
Valor Final: 0,1800  
Valor Total: 36,0000  
Situação: Homologado em 26/08/2019 14:25:25 Por: Sergio Ghignatti  
Nome da Empresa: DR ROCHA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI  
Marca: DTOOLS

---

Item: 0032  
Descrição: PARAFUSO SOBERBO 60 X 70  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 0,3800  
Valor Final: 0,3800  
Valor Total: 38,0000  
Situação: Homologado em 26/08/2019 14:25:25 Por: Sergio Ghignatti  
Nome da Empresa: DR ROCHA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI  
Marca: DTOOLS

---

Item: 0033  
Descrição: ABRAÇADEIRA DE NYLON 30 CM  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 0,3300  
Valor Final: 0,3300  
Valor Total: 33,0000  
Situação: Homologado em 26/08/2019 14:25:25 Por: Sergio Ghignatti  
Nome da Empresa: DR ROCHA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI  
Marca: DTOOLS

---

Item: 0034  
Descrição: REBITES 4 x 16  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 0,0800  
Valor Final: 0,0800  
Valor Total: 8,0000  
Situação: Homologado em 26/08/2019 14:25:25 Por: Sergio Ghignatti  
Nome da Empresa: DR ROCHA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI  
Marca: REPITOP

---

Item: 0035  
Descrição: BROCA DE VÍDEA COM ENGATE RÁPIDO 6mm  
Quantidade: 4  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 14,7300  
Valor Final: 5,9900  
Valor Total: 23,9600  
Situação: Homologado em 26/08/2019 14:25:25 Por: Sergio Ghignatti  
Nome da Empresa: MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME  
Marca: mtX

---

Item: 0036  
Descrição: BROCA DE VÍDEA COM ENGATE RÁPIDO 8mm  
Quantidade: 4  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 18,3100  
Valor Final: 6,9900  
Valor Total: 27,9600  
Situação: Homologado em 26/08/2019 14:25:25 Por: Sergio Ghignatti  
Nome da Empresa: MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME  
Marca: mtX

---

Item: 0037  
Descrição: PISTOLA APLICADORA DE SILICONE  
Quantidade: 1  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 15,7500  
Valor Final: 14,9900  
Valor Total: 14,9900  
Situação: Homologado em 26/08/2019 14:25:25 Por: Sergio Ghignatti  
Nome da Empresa: MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME  
Marca: sparta

---

Item: 0038  
Descrição: CONJUNTO DE CHAVES COMBINADAS DE 6mm a 24mm  
Quantidade: 1  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 75,6600  
Valor Final: 75,0000  
Valor Total: 75,0000  
Situação: Homologado em 26/08/2019 14:25:25 Por: Sergio Ghignatti  
Nome da Empresa: MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME  
Marca: mtX

---

Item: 0039  
Descrição: TAMPÃO LISO 25 mm  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 0,8200  
Valor Final: 0,8200  
Valor Total: 16,4000  
Situação: Homologado em 26/08/2019 14:25:25 Por: Sergio Ghignatti  
Nome da Empresa: Sul.com Atacado e Varejo Ltda  
Marca: PLASTILIT

---

Item: 0040  
Descrição: TAMPÃO LISO 20 mm  
Quantidade: 20

Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 0,6800  
Valor Final: 0,6800  
Valor Total: 13,6000  
Situação: Homologado em 26/08/2019 14:25:25 Por: Sergio Ghignatti  
Nome da Empresa: Sul.com Atacado e Varejo Ltda  
Marca: PLASTILIT

---

Item: 0041  
Descrição: ORGANIZADOR DE FIO E CABOS ESPIRAL BRANCO ¾  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Metro  
Valor Referência: 6,2400  
Valor Final: 5,5800  
Valor Total: 279,0000  
Situação: Homologado em 26/08/2019 14:25:25 Por: Sergio Ghignatti  
Nome da Empresa: KAREN SHERIN KHADER 01538220075  
Marca: hitec

---

---

Sergio Ghignatti  
Autoridade Competente (Ordenador)